2
3

Ульяновская Городская Дума

РЕШЕНИЕ

25.05.2016

        57
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 27.06.2012 № 99 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных
услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и определении размера платы
за их оказание»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от 20.02.2016 № 2522, от 23.03.2016 № 4132-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение 1 к решению Ульяновской Городской Думы от 27.06.2012 № 99 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и определении размера платы за их оказание»  (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 24.07.2013              № 103, от 26.02.2014 № 27, от 26.11.2014 № 158, от 28.01.2015 № 2, от 24.06.2015 № 70) изменения, исключив строки 58 – 58.3.
2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Ульяновской Городской Думы Ульяновской области от 26.11.2014 № 158 «О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы от 27.06.2012 № 99 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и определении размера платы за их оказание» в части строк 58 – 58.3.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

                 С.С.Панчин